ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2013 года N 582

Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обновления информации об образовательной организации

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" Правительство Российской Федерации

постановляет:

     1. Утвердить прилагаемые Правила размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обновления информации об образовательной организации.

     2. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2012 года N 343 "Об утверждении Правил размещения в сети Интернет и обновления информации об образовательном учреждении" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 17, ст.2012).

     3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2013 года.

                                                                                            Председатель Правительства

                                                                                            Российской Федерации

                                                                                            Д.Медведев